	Shkollën speciale për të rritur 
don që të jep ty njohuri për të cilat ke dobi
	
	Në Shkollën speciale për të rritur mund të mësosh ti



	· në shtëpi

· në punë

· në kohën e lirë
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	· fjalë dhe fjali në suedishte

· përdorimin e të hollave

· si funksionon shoqëria suedeze

· si përdoret kompjuteri



	Në Shkollën speciale për të rritur 

ti studjon
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	· në ambient të qetë

· në grupe të vegjla

· një herë ose disa 

· herë në javë
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